)

594 Tre Rifugi

Gara Internazionale sci-alpinistica a squadre

A ST
TOP CLASS GARA CAL. FED. O REG. N° XP044
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. 3 RIFUGI CAlI MV CODICE SOCIETA' CN40
LOCALITA" MONDOVI' DATA 27/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. 8779F NOME PERCORSO
ASSISTENTE DT FECHINO P. AACWW LUNGHEZZA 17.60 KM
DIRETTORE DI GARA COLOMBO G. DISLIVELLO SALITA 2250 m
DIRETTORE DI PERC. CANOVA M. DISLIVELLO DISCESA 1670 m
DISLIVELLO TOTALE 3920 m
ORA DI PARTENZA: 7.01
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: TRASFORMATA TEMPERATURA 1 °C
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA’ TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB
TOP CLASS Senior Maschile
1 136 4H8CP REICHEGGE/TRENTO ITA GMO1 Centro Sportivo  Esercit - 2:20'10.50 0.00 175
REICHEGGE Manfred ITA 77 GMO1 Centro Sportivo  Esercit
TRENTO Denis ITA 77 GMO1 Centro Sportivo  Esercit
2 180 PEDRINI/BOSCACCI ITA So029 S. C. Valtellina - 2:24'56.80 4'46.30 173
PEDRINI Daniele ITA 76 So29 S. C. Valtellina
BOSCACCI Michele ITA 76 So29 S. C. Valtellina
3 181 PEDERGNAN/POZZI| ITA S029 S. C. Valtellina - 2:26'38.70 6'28.20 170
PEDERGNAN Matteo ITA 80 So29 S. C. Valtellina
POZZ| Valerio ITA 80 So29 S. C. Valtellina
4 198 BOSCACCI/MORIONDO ITA SO09 Pol. Albosaggia - 2:29'39.10 9'28.60 168
BOSCACCI Graziano ITA 69 SO009 Pol.  Albosaggia
MORIONDO Paolo ITA 69 SO009 Pol. Albosaggia
5 159 4dapt FAZIO/FAZIO ITA CNO3 S. C. GARESSIO - 2:31'43.50 11'33.00 166
FAZIO Alberto ITA 80 CNO3 S. C. GARESSIO
FAZIO Fulvio ITA 80 CNO3 S. C. GARESSIO
6 135 4LRED COLLE'/STACCHETT ITA AO50 S. C. GRESSONEY MONTE R - 2:35'16.70 15'06.20 163
COLLE' Franco ITA 78 AO50 S. C. GRESSONEY MONTE R
STACCHETT Matteo ITA 78 AO50 S. C. GRESSONEY MONTE R
7 154 356EE BARAZZUOL/BASOLO ITA TO83 S.C. SESTRIER AD - 2:35'22.90 15'12.40 161
BARAZZUOL Filippo ITA 89 TO83 S.C. SESTRIER AD
BASOLO Andrea ITA 89 TO83 S.C. SESTRIER AD
8 196 DEALBERTO/IACCHINI ITA VC34 S. C. SCOPELLO FONDO A. - 2:38'54.40 18'43.90 159
DEALBERTO Dario ITA 83 VC34 S. C. SCOPELLO FONDO A.
IACCHINI Fabio ITA 83 VC34 S. C. SCOPELLO FONDO A.
9 150 EA9E9 STRAMBINI/FRANZINI ITA SO31 S. C. SONDALO - 2:46'29.00 26'18.50 156
STRAMBINI Mario ITA 80 SO31 S. C. SONDALO
FRANZINI Fabrizio ITA 80 SO31 S. C. SONDALO
10 182 9A3EK COCITO/GIGLIO ITA AO05 S. C. DRINK ASD - 2:48'50.70 28'40.20 154
COCITO Luigi ITA 70 AOO05 S. C. DRINK ASD
GIGLIO Matteo ITA 70 AOO05 S. C. DRINK ASD
1 165 618V8 ZAMBONI/PEDROCCHI ITA S.C.Presolana Monte Por - 2:49'43.80 29'33.30 152
ZAMBONI Giovanni ITA 76 S.C.Presolana Monte Por
PEDROCCHI Antonio ITA 76 S.C.Presolana Monte Por
12 161 4DEEV MAMINO/BONDIOLI ITA CN40 S. C. TRE RIFUGI - 2:53'03.00 32'52.50 149
MAMINO Diego ITA 74 CN40 S. C. TRE RIFUGI
BONDIOLI Marzio ITA 74 CN40 S. C. TRE RIFUGI
13 146 FAJ93 ROSAZZA B/VIGITELLO ITA AO11 S. C. CORRADO GEX ASD - 2:56'01.90 35'51.40 147
ROSAZZA B Amos ITA 69 AO11 S. C. CORRADO GEX ASD
VIGITELLO Corrado ITA 69 AO11 S. C. CORRADO GEX ASD

27032011 / Mondovi (CN)
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

POS NUM

PETT

168

110

124

211

149

133

112

169

144

167

200

160

102

202

205

111

113

214

206

121

170

107

157

14WH1

90L11

64CER

81TV7

70RA2

81XE6

82331

LASAZ

EAFLR

36ER1

CAJDR

EARAP

357AN

3PWF5

LAPWK

CODICE CONCORRENTE

PIFFARI/PASINI
PIFFARI Maurizio
PASINI Stefano
TRISCONI/DARIOLI
TRISCONI Marco
DARIOLI Mauro
ELSLER/SANTIN
ELSLER Martin
SANTIN Oswald
SAVOLDELL/ALBRICI
SAVOLDELL Vincenzo
ALBRICI Francesco
PINI/DE MARON
PINI  Eros

DE MARON Luca
VILLOSIO/OLLIVERI
VILLOSIO Giorgio
OLLIVIERI Riccardo
SALA/BIGNOTTI
SALA Dino

BIGNOTTI Matteo
GUARDIA C/PLANA SUB
GUARDIA C Jaume
PLANA SUB Pere
SARTORE/PARRAVICI
SARTORE Paolo
PARRAVICI Alessandr
FORNONI/ALBERICCI
FORNONI Enrico
ALBERICCI Manuel
CERQUETTI/SAULO
CERQUETTI Diego
SAULO Alberto
IAVELLI/ROMANA
IAVELLI Gianluca
ROMANA Danilo
LORENZI/TRISCONI
LORENZI Fabrizio
TRISCONI Marco
GARLASCHI/BUZZI
GARLASCHI Davide
BUZZ| Damiano
BOGLIO/FRANCO
BOGLIO Davide
FRANCO Marco
CAVALLO/GIRAUDO
CAVALLO Fabrio
GIRAUDO Mauro
BERTA/GENINATTI
BERTA Luca
GENINATTI Giuseppe
PIGAGLIO/FRANCO
PIGAGLIO Andrea
FRANCO Enrico
GIORDANO/ODASSO
GIORDANO Rudy
ODASSO Claudio
CAMURRI/NEGRA
CAMURRI Ivan
NEGRA Francesco
REGUANT S/GARCIA GU
REGUANT S Roger
GARCIA GU David
HERIN/RONCORONI
MANCINI Mauro
SCRIMAGLIA Michele
CIVEROLO/MOROTTI
CIVEROLO Claudio
MOROTTI Giulio

27032011 / Mondovi (CN)

NAZ AN COD

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ESP
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ESP
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

62
62

51
ol

66
66

82
82

78
78

70
70

66
66

85
85

71
71

87
87

73
73

83
83

73
73

83
83

86
86

84
84

83
83

83
83

80
80

86
86

84
84

65
65

81
81

BG8P
BG8P
BG8P
VB13
VB13
VB13

BG55
BG55
BG55
SO31
SO31
SO31
AT19
AT19
AT19
SO31
SO31
SO31

VB13
VB13
VB13
BG8P
BG8P
BG8P
CN40
CN40
CN40
CN40
CN40
CN40
VB13
VB13
VB13

CN40
CN40
CN40
CN10
CN10
CN10
TO79
TO79
TO79
CNO09
CNO09
CNO09
CNO3
CNO3

VC34
VC34
VC34

VB09
AO47
AO47

SOCIETA'

Serina
Serina
Serina

Snowalp Alta Val
Snowalp Alta Val
Snowalp Alta Val

AS.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
AS.D. S.C. Bognanco

Ski Team Fassa
Ski Team Fassa
Ski Team Fassa

Ski club tredici Cluson
Ski club tredici Cluson
Ski club tredici Cluson

S. C. SONDALO

S. C. SONDALO

S. C. SONDALO

Non solo Sci Asti

Non solo Sci Asti

Non solo Sci Asti

S. C. SONDALO

S. C. SONDALO

S. C. SONDALO

Ski Club Camprodon (SCC
Ski Club Camprodon (SCC
Ski Club Camprodon (SCC
A.S.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
Snowalp Alta Val Serina
Snowalp Alta Val Serina
Snowalp Alta Val Serina
TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

S.C. Bognanco
AS.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
S.C. Bognanco

S.C. Bognanco

S.C. Bognanco

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI

TRE RIFUGI
PEVERAGNO A. D.
PEVERAGNO A. D.
PEVERAGNO A. D.
TORINO

TORINO

. TORINO

S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA

S. C. GARESSIO

S. C. GARESSIO

PODDOn
000000

A.S.D.

COOODOOD®
SN e NN NoRe W)

S. SCOPELLO FONDO A.
S. SCOPELLO FONDO A.
S. C. SCOPELLO FONDO A.
Ski Club Camprodon (SCC
Ski Club Camprodon (SCC
Ski Club Camprodon (SCC
S.C. ANTIGORIO
S.C.Cervino  Valtournanc
S.C.Cervino  Valtournanc
S.C. Scopello Fondo

S.C. Scopello Fondo

S.C. Scopello Fondo

ooo0

TEMPO

2:58'32.00

2:58'42.80

3:03'06.70

3:03'39.30

3:03'46.30

3:04'04.30

3:05'12.70

3:06'09.20

3:07'55.60

3:08'30.60

3:12'27.90

3:16'04.70

3:16'41.20

3:17°18.60

3:21'17.70

3:22'48.90

3:23'09.60

3:23'15.80

3:27'56.60

3:28'54.40

3:30'20.30

3:30'32.90

3:31'45.60

DIFF.

38'21.50

38'32.30

42'56.20

43'28.80

43'35.80

43'53.80

45'02.20

45'58.70

47'45.10

48'20.10

52'17.40

55'54.20

56'30.70

57'08.10

1:01'07.20

1:02'38.40

1:02'59.10

1:03'05.30

1:07'46.10

1:08'43.90

1:10'09.80

1:10'22.40

1:11'35.10

PNT
TAB

145

142

140

138

135

133

131

128

126

124

121

119

117

114

112

110

107

105

103

100

98

96

93
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

POS NUM

PETT

122 LAPWK

192

119

193

103

208

156

120

145

185

118

147

166

195

184

210

117

152

104

158

213

173

172

FAFYJ

EOA1IM

70FRP

DAKZ2

4L95P

53D98

MO041L

DARYO

1EPYZ

MOAX7

HAN2C

3X540

AOCLR

3WT4M

CODICE CONCORRENTE

CIVALLERO/VIRANO
CIVALLERO Diego
VIRANO Oscar
SOLAVAGGI/LANTERMIN
SOLAVAGGI Fabrizio
LANTERMIN Gianfranc
ANASTASI/RUATTO
ANASTASI Luca
RUATTO Mario
GALVAGNO/SCLAVO
GALVAGNO Andrea
SCLAVO Daniele
PRINI/GRASSI

PRINI Fabio

GRASSI Cristian
SASSANO/GRIMALDI
SASSANO Giuseppe
GRIMALDI Fabrizio
CASANOVA/FENOGLIO
CASANOVA Marco
FENOGLIO Igor
BERGERETT/PINATEL
BERGERETT Daniele
PINATEL Eugenio
VALENTINI/ALLEGRI
VALENTINI Massimili
ALLEGRI Dennis
STEVENIN/STEVENIN
STEVENIN Andrea
STEVENIN Paolo
ASCHERI/RIVOIRA
ASCHERI Marco
RIVOIRA Marco
GASPERINI/MENGARDA
GASPERINI Patrik
MENGARDA Danilo
AIRALDI/CONTERNO
AIRALDI Alfio
CONTERNO Enrico
RIVOIRA/ASCHERI
RIVOIRA Marco
ASCHERI Marco
UGAZIO/MONTINI
UGAZIO Claudio
MONTINI Giovanni
CAPPELLET/CORBELLIN
CAPPELLET Simone
CORBELLIN Fabio
BOSC/ANSERME'
BOSC Saverio
ANSERME' Alessandro
BONADE'/D'ALTOE’
BONADE' Franco
D'ALTOE' Giampiero
PADERNO/GARAVINI
PADERNO Marco
GARAVINI Massimo
COLLE'/GANIS
COLLE' Andrea
GANIS Luca
SILVANO/API
SILVANO Bruna

APl  Alberto
BARONTI/PACE
BARONTI Matteo
PACE Marco
CESARIN/DE PODEST
CESARIN Ivan

DE PODEST Gianni

27032011 / Mondovi (CN)

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ AN COD

72
72

89
89

84
84

77
77

78
78

71
71

71
71

86
86

70
70

69
69

72
72

89
89

7
75

81
81

67
67

78
78

82
82

71
71

79
79

83
83

73
73

73
73

80
80

CN32
CN32
CN32
AO11
AO11
AO11
CN40
CN40
CN40
VB13
VB13
VB13
CN40
CN40
CN40
CN40
CN40
CN40
TOEP
TOEP
TOEP
VB13
VB13
VB13
AO30
AO30
AO30
CN32
CN32
CN32
TN22
TN22
TN22
CN40
CN40
CN40
CN32
CN32
CN32
VB09
VB09
VB09
CN40
CN40
CN40

CNO09
CNO09
CNO09
VB13
VB13
VB13

CNO09
CNO09
CNO09
CN40
CN40
CN40
TO10
TO10
TO10

SOCIETA'

S.C. Valli
S.C. Valli
S.C. Valli
S.C. Valle
S.C. Valle
S.C. Valle
S. C. CORRADO GEX ASD
S. C. CORRADO GEX ASD
S. C. CORRADO GEX ASD
S. C
S. C
S. C

Occitane
Occitane
Occitane
Varaita
Varaita
Varaita

. TRE RIFUGI
. TRE RIFUGI
. C. TRE RIFUGI
AS.D. S.C.
A.S.D. S.C. Bognanco
AS.D. S.C. Bognanco
TRE RIFUGI
TRE RIFUGI
TRE RIFUGI
TRE RIFUGI
TRE RIFUGI
. TRE RIFUGI
TEAM NUOVI TRAGUARDI
TEAM NUOVI TRAGUARDI
TEAM NUOVI TRAGUARDI

Bognanco

CO0O00O0

A.S.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
AS.D. S.C. Bognanco

S.C. Mont Nery
S.C. Mont Nery
S.C. Mont Nery
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
S.C. Cima Dodici
S.C. Cima Dodici
S.C. Cima Dodici
S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
S.C. ANTIGORIO
S.C. ANTIGORIO
S.C. ANTIGORIO
S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
Polisportiva Mont Avic
Polisportiva Mont Avic
Polisportiva Mont Avic
S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA
A.S.D. S.C. Bognanco
AS.D. S.C. Bognanco
A.S.D. S.C. Bognanco
Polisportiva Mont Avic
Polisportiva Mont Avic
Polisportiva Mont Avic
S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA

S.C. VALLE STURA

S. C. TRE RIFUGI

S. C. TRE RIFUGI

S. C. TRE RIFUGI

S.C. Valchiusella

S.C. Valchiusella

S.C. Valchiusella

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

TEMPO

3:34'38.20

3:35'41.00

3:36'30.00

3:37'17.80

3:37'37.20

3:42'40.90

3:43'43.30

3:45'46.80

3:46'54.00

3:47'08.50

3:48'35.50

3:49'00.40

3:50'43.00

3:57'49.20

4:0025.80

4:05'51.30

4:06'10.60

4:07'11.10

4:07'16.90

4:07'24.20

4:09'12.80

4:15'20.10

4:15'43.30

DIFF.

1:14'27.70

1:15'30.50

1:16'19.50

1:17'07.30

1:17'26.70

1:22'30.40

1:23'32.80

1:25'36.30

1:26'43.50

1:26'58.00

1:28'25.00

1:28'49.90

1:30'32.50

1:37'38.70

1:40'15.30

1:45'40.80

1:46'00.10

1:47'00.60

1:47'06.40

1:47'13.70

1:49'02.30

1:55'09.60

1:55'32.80

PNT
TAB

91

89

86

84

82

79

77

75

72

70

68

65

63

61

58

56

54

51

49

47

44

42

40
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

POS NUM

PETT

162

201

163

114

155

164

105

204

190

171

125

106

176

115

142

130

AOCLP

LA8BFZ

DOF2F

MON38

LO2YC

MOF15

LA8VJ

3VWPX

004D3

MOP1R

MO087X

EA98V

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI

CODICE CONCORRENTE

PRATO/FONTANA
PRATO Fabrizio
FONTANA Daniele
MIRAVALLE/DE ALESSA
MIRAVALLE Raffaella
DE ALESSA Andrea
RUFFINO/BRUZZONE
RUFFINO Domenico
BRUZZONE Massimo
ROLANDO/FERRARIS
ROLANDO Fabrizio
FERRARIS Carlo
BERTOLO/MADERNI
BERTOLO Giorgio
MADERNI Alberto
TOFFOLET/MORETTIN
TOFFOLET Lorenzo
MORETTIN Miles

RE FIOREN/CANTON
RE FIOREN Franco
CANTON Enrico
RAMONDETT/CAGLIERO
RAMONDETT Matteo
CAGLIERO Paolo
CIVALLERI/FRANCO
CIVALLERI Loris
FRANCO Luca
NADAL SOY/ROVIRA AL
NADAL SOY Joan
ROVIRA AL Anna
GOTTA/MEZZANO
GOTTA Giacomo
MEZZANO Marino
MERLET/MERCURIAL
MERLET Denis
MERCURIAL Massimili
VALENTI/BENEDETTI
VALENTI Riccardo
BENEDETTI Stefano
BIDONE/GABBIA
BIDONE Fabio
GABBIA Giuseppe
ROSINA/PESANDO

ROSINA Alex
PESANDO Nicolo
PAGLIA/PONZIANI
Vighetti Walter
MATTIEL Piermario
84
4

TRENTAZ Luigi
GHISAFI Gabriele

DELLAVEDO Paola
FERRARIS Giovanni

COLMO Elisa
ORSELLO Giovanni

GASTALDI Silvio
ELLENA Carlo

27032011 / Mondovi (CN)

NAZ AN COD

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ESP
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

69
69

71
71

70
70

71
71

74
74

74
74

81
81

79
79

85
85

77
77

71
71

69
69

70
70

66
66

83
83

78
78

66
66

72
72

79
79

70
70

CNO3
CNO3
CNO3
TOO3
TOO3
TOO3
CNO3
CNO3
CNO3
VB12

VB12

VB12

CN40
CN40
CN40
CN32
CN32
CN32

TO10
TO10
TO10
AO04
AO04
AO04
TNO1

TNO1

TNO1

SV08
SV08
SV08
TO18
TO18
TO18

AO30
AO30

AO11
AO11

CN40
CN40

CN10
CN10

SOCIETA'

S. C. GARESSIO
S. C. GARESSIO
S. C. GARESSIO
S.C. Levanna A.D.
S.C. Levanna A.D.
S.C. Levanna A.D.
GARESSIO
GARESSIO
GARESSIO

CO0000

VALLE ANZASCA AD
VALLE ANZASCA AD
VALLE ANZASCA AD

Centro Sci Torino
Centro Sci Torino
Centro Sci Torino
G.S.A. Intra

G.S.A. Intra

G.S.A. Intra

S.C. Pian Benaut
S.C. Pian Benaut
S.C. Pian Benaut

S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
S.C. Valle Varaita
Club EXC Gracia
Club EXC Gracia
Club EXC Gracia

S.C. Valchiusella
S.C. Valchiusella
S.C. Valchiusella
S.C. Val dAyas
S.C. Val dAyas
S.C. Val d'Ayas
Brenta Team

Brenta Team

Brenta Team

Coord. S.C. Valbormida
Coord. S.C. Valbormida
Coord. S.C. Valbormida
S. VALCHIUSELLA
VALCHIUSELLA
VALCHIUSELLA
BUSSOLENO

0000

S.
S.
S

S.C. Mont Nery
S.C. Mont Nery

S. C.
S. C.

TRE RIFUGI
TRE RIFUGI

CORRADO GEX ASD
CORRADO GEX ASD

PEVERAGNO A. D.
PEVERAGNO A. D.

TEMPO

4:16'02.90

4:21'58.70

4:22'52.50

4:25'13.20

4:27'00.10

4:27'44.00

4:30'22.70

4:33'15.00

4:35'11.60

4:38'58.80

4:39'54.20

4:48'21.30

4:48'31.40

5:37'18.40

6:01'51.40

6:12'56.80

DIFF.

1:55'52.40

2:01'48.20

2:02'42.00

2:05'02.70

2:06'49.60

2:07'33.50

2:10"12.20

2:13'04.50

2:15'01.10

2:18'48.30

2:19'43.70

2:28'10.80

2:28'20.90

3:17'07.90

3:41'40.90

3:52'46.30

PNT
TAB

37

35

33

30

28

26

23

21

19

16

14

12
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POS NUM CODICE CONCORRENTE
PETT

NON ARRIVATI ... 5
CURTI Luca
BENSO Alessandr

MOLETTO Marco
MOLETTO Mario

ROSTAN Giorgio
TRON Stefano

ARTUSO Bruno
MANGIARDI Manuel

LIBRANDI Fabio
ALLEGRO Francesco

SQUALIFICATI ... 0

27032011 / Mondovi (CN)

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

NAZ AN COD

72
72

61
61

80
80

66
66

CN40
CN40

CN25
CN25

TOEP
TOEP

TO18
TO18

CN40
CN40

SOCIETA' TEMPO DIFF.

S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI

Ski AVIS Borgo Libertas
Ski AVIS Borgo Libertas

TEAM NUOVI TRAGUARDI
TEAM NUOVI TRAGUARDI

S. C. VALCHIUSELLA
S. C. VALCHIUSELLA

S. C. TRE RIFUGI
S. C. TRE RIFUGI

PNT
TAB
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